
Zarządzenie Nr 20/2004
Zarządzenie Starosty Otwockiego w sprawie wyznaczenia jednostki do usuwania i parkowania pojazdów
zatrzymanych przez Policję.

Zarządzenie nr 20/2004
Starosty otwockiego

z dnia 23 sierpnia 2004 roku

w sprawie wyznaczenia jednostki do usuwania i parkowania pojazdów zatrzymanych przez Policję

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy ,,o samorządzie powiatowym” z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z
2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm. oraz art. 130 a ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku ,,prawo o
ruchu drogowym” (Dz. U. z 2003 r. nr 58 poz. 515 z późn. zm.) Zarządzam, co następuje:

§ 1

wyznaczam firmę MOTOREX pomoc drogowa z siedzibą w Celestynowie, Jatne 10a do usuwania pojazdów i
parkowania  pojazdów  zatrzymanych  przez  Policję  na  terenie  powiatu  otwockiego  w  przypadkach
wskazanych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku ,,prawo o ruchu drogowym’.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji i Transportu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


